
INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA
17:33:04

CNPJ:00.438.795/0001-14

08/07/2022

Liquidações por data

Período de 01/12/2021 até 31/12/2021

Data ValorFornecedorEmpenho Data Emp. Data Pag. Valor Pag. Elemento Valor Anulado

01/12/2021 287/001  723,404505-CASA DOS BEBEDOUROS LTDA - FILIAL ESPIRITO SANTO10/11/2021 15/12/2021  723,40 07 - 3.3.90.30.99  0,00

02/12/2021 180/003  335,354455-LDB CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA EPP21/07/2021 07/12/2021  335,35 10 - 3.3.90.39.05  0,00

02/12/2021 307/001  49.452,233-PESSOAL CIVIL02/12/2021 10/12/2021  49.452,23 01 - 3.1.90.11.01  0,00

02/12/2021 308/001  395,793-PESSOAL CIVIL02/12/2021 13/12/2021  395,79 01 - 3.1.90.11.45  0,00

02/12/2021 309/001  1.084,534141-Wesley de Almeida Franco02/12/2021 13/12/2021  1.084,53 01 - 3.1.90.11.45  0,00

02/12/2021 310/001  1.084,534141-Wesley de Almeida Franco02/12/2021 13/12/2021  1.084,53 01 - 3.1.90.11.44  0,00

03/12/2021 206/008  384,404497-PHÁBRICA DE PRODUÇÕES SERVIÇOS DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA EPP11/08/2021 22/12/2021  384,40 10 - 3.3.90.39.90  0,00

03/12/2021 206/009  326,744497-PHÁBRICA DE PRODUÇÕES SERVIÇOS DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA EPP11/08/2021 14/12/2021  326,74 10 - 3.3.90.39.90  0,00

06/12/2021 024/010  2.899,544349-BENICIO JOSE DE OLIVEIRA FILHO - INFORMATICA - ME27/01/2021 21/12/2021  2.899,54 10 - 3.3.90.39.12  0,00

06/12/2021 312/001  0,004174-André Luiz Silva Ramos06/12/2021 08 - 3.3.90.33.01  5.000,00

06/12/2021 313/001  0,004174-André Luiz Silva Ramos06/12/2021 08 - 3.3.90.33.99  500,00

06/12/2021 314/001  0,004174-André Luiz Silva Ramos06/12/2021 10 - 3.3.90.39.99  10.000,00

06/12/2021 315/001  0,004174-André Luiz Silva Ramos06/12/2021 07 - 3.3.90.30.99  500,00

07/12/2021 311/001  6.784.170,812681-INATIVOS-ESTATUTARIOS07/12/2021 10/12/2021  6.784.170,81 20 - 3.1.90.01.01  0,00

07/12/2021 317/001  44.823,901762-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL07/12/2021 07/12/2021  44.823,90 27 - 3.3.20.41.00  0,00

14/12/2021 003/019  368,7639-IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP02/01/2021 10 - 3.3.90.39.90  0,00

14/12/2021 012/012  2.161,9246-ELETROPAULO ELETRICIDADE SÃO PAULO S/A02/01/2021 22/12/2021  2.161,92 10 - 3.3.90.39.43  0,00

14/12/2021 264/003  180.431,7116-PASEP15/10/2021 24/12/2021  180.431,71 12 - 3.3.90.47.99  0,00

14/12/2021 293/002  700,314141-Wesley de Almeida Franco22/11/2021 14/12/2021  700,31 07 - 3.3.90.30.99  0,00

14/12/2021 318/001  0,004506-DOUGLAS BENTO CANDIDO14/12/2021 07 - 3.3.90.30.99  1.000,00
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14/12/2021 319/001  42.276,623-PESSOAL CIVIL14/12/2021 15/12/2021  42.276,62 01 - 3.1.90.11.43  0,00

14/12/2021 320/001  10.721,23250-IPRED - PREVIDÊNCIA14/12/2021 05 - 3.1.91.13.08  0,00

14/12/2021 321/001  1.005,12250-IPRED - PREVIDÊNCIA14/12/2021 05 - 3.1.91.13.99  0,00

14/12/2021 322/001  1.424,733-PESSOAL CIVIL14/12/2021 15/12/2021  1.424,73 01 - 3.1.90.11.52  0,00

14/12/2021 323/001  10.533,253-PESSOAL CIVIL14/12/2021 15/12/2021  10.533,25 01 - 3.1.90.11.75  0,00

14/12/2021 324/001  2.211,981762-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL14/12/2021 20/12/2021  2.211,98 02 - 3.1.90.13.02  0,00

14/12/2021 325/001  139.534,4016-PASEP14/12/2021 24/12/2021  139.534,40 12 - 3.3.90.47.99  0,00

15/12/2021 326/001  6.776.883,342681-INATIVOS-ESTATUTARIOS15/12/2021 15/12/2021  6.776.883,34 20 - 3.1.90.01.06  0,00

15/12/2021 327/001  61.914,888-INATIVOS  (COMPLEM. APOSENT.)15/12/2021 15/12/2021  61.914,88 20 - 3.1.90.01.06  0,00

15/12/2021 328/001  944,382884-PENSIONISTAS - COMPLEM. DE PENSAO (CLT)15/12/2021 15/12/2021  944,38 21 - 3.1.90.03.03  0,00

15/12/2021 329/001  561.522,8623-PENSIONISTAS - ESTATUTÁRIOS15/12/2021 15/12/2021  561.522,86 21 - 3.1.90.03.03  0,00

18/12/2021 330/001  55.910,793-PESSOAL CIVIL18/12/2021 22/12/2021  55.910,79 01 - 3.1.90.11.01  0,00

18/12/2021 331/001  2.281,823-PESSOAL CIVIL18/12/2021 22/12/2021  2.281,82 01 - 3.1.90.11.43  0,00

18/12/2021 332/001  10.533,253-PESSOAL CIVIL18/12/2021 22/12/2021  10.533,25 01 - 3.1.90.11.75  0,00

18/12/2021 334/001  11.431,46250-IPRED - PREVIDÊNCIA18/12/2021 05 - 3.1.91.13.08  0,00

18/12/2021 335/001  1.071,72250-IPRED - PREVIDÊNCIA18/12/2021 05 - 3.1.91.13.99  0,00

18/12/2021 337/001  1.331,762693-SINDICATO DOS SERVIDORES MUN. DE DIADEMA18/12/2021 10 - 3.3.90.39.50  0,00

20/12/2021 096/008  2.931,484099-UNIVERSALPREV SOFTWARE E CONSULTORIA LTDA14/04/2021 11 - 3.3.90.40.16  0,00

20/12/2021 206/010  4.574,364497-PHÁBRICA DE PRODUÇÕES SERVIÇOS DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA EPP11/08/2021 10 - 3.3.90.39.90  0,00

20/12/2021 252/003  950,004498-ALIANCA ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA30/09/2021 24/12/2021  950,00 10 - 3.3.90.39.05  0,00
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21/12/2021 226/003  4.638,414417-GCASPP CONSULTORIA CONTABIL E SISTEMAS LTDA02/09/2021 30/12/2021  4.568,83 11 - 3.3.90.40.16  0,00

21/12/2021 340/001  0,002681-INATIVOS-ESTATUTARIOS21/12/2021 20 - 3.1.90.01.01  7.020.096,58

22/12/2021 316/001  980,664089-PORTO SEGURO CIA. DE SEGUROS GERAIS07/12/2021 10 - 3.3.90.39.69  0,00

22/12/2021 336/001  2.211,981762-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL22/12/2021 02 - 3.1.90.13.02  0,00

22/12/2021 338/001  1.253,963-PESSOAL CIVIL18/12/2021 22/12/2021  1.253,96 01 - 3.1.90.11.45  0,00

22/12/2021 339/001  1.253,963-PESSOAL CIVIL18/12/2021 22/12/2021  1.253,96 01 - 3.1.90.11.44  0,00

22/12/2021 340/002  6.924.158,102681-INATIVOS-ESTATUTARIOS21/12/2021 22/12/2021  6.924.158,10 20 - 3.1.90.01.01  0,00

22/12/2021 340/003  95.938,482681-INATIVOS-ESTATUTARIOS21/12/2021 20 - 3.1.90.01.01  0,00

22/12/2021 341/001  0,008-INATIVOS  (COMPLEM. APOSENT.)22/12/2021 20 - 3.1.90.01.01  123.829,72

22/12/2021 342/001  0,008-INATIVOS  (COMPLEM. APOSENT.)22/12/2021 20 - 3.1.90.01.51  123.829,72

22/12/2021 342/002  121.216,098-INATIVOS  (COMPLEM. APOSENT.)22/12/2021 22/12/2021  121.216,09 20 - 3.1.90.01.51  0,00

22/12/2021 342/003  2.613,638-INATIVOS  (COMPLEM. APOSENT.)22/12/2021 20 - 3.1.90.01.51  0,00

22/12/2021 343/001  1.888,762884-PENSIONISTAS - COMPLEM. DE PENSAO (CLT)22/12/2021 22/12/2021  1.888,76 21 - 3.1.90.03.51  0,00

22/12/2021 344/001  1.133.129,6423-PENSIONISTAS - ESTATUTÁRIOS22/12/2021 22/12/2021  1.133.129,64 21 - 3.1.90.03.01  0,00

27/12/2021 003/020  460,9539-IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP02/01/2021 10 - 3.3.90.39.90  0,00

27/12/2021 014/012  9.268,304370-CONDOMINIO D/OFFICE02/01/2021 10 - 3.3.90.39.02  0,00

29/12/2021 003/021  460,9539-IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP02/01/2021 10 - 3.3.90.39.90  0,00

29/12/2021 312/002  4.978,804174-André Luiz Silva Ramos06/12/2021 29/12/2021  4.978,80 08 - 3.3.90.33.01  0,00

29/12/2021 313/002  259,464174-André Luiz Silva Ramos06/12/2021 29/12/2021  259,46 08 - 3.3.90.33.99  0,00

29/12/2021 314/002  8.451,154174-André Luiz Silva Ramos06/12/2021 29/12/2021  8.451,15 10 - 3.3.90.39.99  0,00
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29/12/2021 315/002  188,224174-André Luiz Silva Ramos06/12/2021 29/12/2021  188,22 07 - 3.3.90.30.99  0,00

29/12/2021 346/001  1.965,333-PESSOAL CIVIL28/12/2021 01 - 3.1.90.11.10  0,00

30/12/2021 003/022  553,1439-IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP02/01/2021 10 - 3.3.90.39.90  0,00

30/12/2021 011/012  318,224129-Net São Paulo Ltda02/01/2021 10 - 3.3.90.39.58  0,00

30/12/2021 306/002  170,504169-Lenira de Souza Cardozo29/11/2021 30/12/2021  170,50 10 - 3.3.90.39.99  0,00

30/12/2021 318/002  707,094506-DOUGLAS BENTO CANDIDO14/12/2021 30/12/2021  707,09 07 - 3.3.90.30.99  0,00

 23.086.399,13Total Geral:  7.284.756,02

Mélane Maria Cardoso João Lopes Alves de Almeida

Contadora Diretor Financeiro - CPF.: 314.025.408-33

1SP 208.551/O-2
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